Produktpalette
Eigenshaften
Typenbezeichnung
Betriebsfaktor
Oberflächenschutz
Querkräfte
Berechnung der
Querkräfte

www.yr.com.tr 05
TT 57 . 00 . K - M1
Tip Tanımlaması / Unit Designation / Typenbezeichnungen
Temel tip tanımlaması / Serie of gear unit / Getriebetyp
TT : Helisel dişli iki kademe motorsuz redüktör
         Two stage helical gear unit
         Zwei stufiges Flachgetriebe
Redüktör büyüklüğü / Gear unit size / Getriebe Baugröbe
17...97 arasında değişen gövde büyüklüğü
Sizes from 17 to 97
Getriebebaugröße von 17 bis 97
Çıkış delik çapı / Output hollow shaft diameter / Abtriebshohlwellendurchmesser
00 : Standart delik mil çapı / Standart hollow shaft diameter / Standart-Hohlwellenausführung
0X : Özel delik mil çapı / Special hollow shaft diameter / Sonder-Hohlwellenausführung
0S : Sıkma bilezikli delik mil / Hollow shaft with shrink disc / Hohlwellenausführung mit Schrumpfscheibe
Kilit opsiyonu / Backstop option / Rücklaufsperren option
K : Kilit var
      Backstop is avaliable
      Mit Rücklaufsperre
- : Kilit yok
    Backtop is unavaliable
    Ohne Rücklaufsperre
Montaj Pozisyonu / Mounting Position / Getriebe Bauformen
M1 : Redüktör dikey ve giriş mili çıkışın üzerinde
       Gear unit is upright and input shaft is over output shaft
       Stehendes Getriebe, Antriebswelle liegt oben über der Abtriebswelle
M2 : Giriş mili yere dik ve yukarıya bakıyor
        Input shaft is vertical to earth and input shaft points to sky
        Antriebswelle ist vertikal zur Erde und Antriebswelle steht nach oben
M3 : Redüktör dikey ve giriş mili çıkışın altında
        Gear unit is upright and input shaft is under output shaft
        Stehendes Getriebe, Antriebswelle liegt unten unter der Abtriebswelle
M4 : Giriş mili yere dik ve aşağıya bakıyor
        Input shaft is vertical to earth and input shaft points to earth
        Antriebswelle ist vertikal zur Erde und Antriebswelle steht nach unten
M5 : Giriş ve çıkış mili yere paralel, giriş aşağıda
        Input and output shaft is paralel to earth, input shaft is under
        Antriebswelle und Abtriebswelle sind parallel zur Erde, Antriebswelle unten
M6 : Giriş ve çıkış mili yere paralel, giriş yukarıda
        Input and output shaft is paralel to earth, input shaft is over
        Antriebswelle und Abtriebswelle sind parallel zur Erde, Antriebswelle oben
Genel Bilgiler
General Information
Einführung
06 www.yr.com.tr
Servis Faktörü
Servis faktörü (fs) redüktörün çalýþtýðý þartlar
ile uyumlu olmasý için gerekli olan emniyet
katsayýsýdýr. ‘’fs =1’’ Düzgün ve sakin yüklerde,
günlük sekiz saat ve saatte yüz start çalýþmayý
karþýlar.
Aþaðýdaki etkenlere baðlýdýr:
 - Günlük çalýþma süresi
 - Yük sýnýfý
 - Bir saatteki start sayýsý
 - Redüktör tahrik tipi
 - Diðer gözlemler
Bu etkenleri göz önüne aldýðýmýzda, gerekli
servis faktörünü belirlemek için:
1. Makinanýn günlük çalýþma süresini tespit
ediniz.
2. Makinanýn ne türde yükler verdiðini tespit
ediniz (Sayfa 17-18 ).
 U - Düzgün ve sabit yükler
 M - Orta darbeli yükler
 H - Aðýr darbeli yükler
Yük sýnýfýnýn daha teknik seçimi için rotora in-
dirgenmiþ toplam atalet momenti  formülünden